
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

10 августа 2023 г   № 105/6-5 
 

с. Николо – Березовка 
 
 

Об утверждении формы избирательного бюллетеня 
на выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района 

Краснокамский район Республики Башкортостан по одномандатным и 
многомандатным избирательным округам,  

назначенных на 10 сентября 2023 года  
 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 
территориальная избирательная комиссия муниципального район Краснокамский 
район Республики Башкортостан р е ш и л а: 

 
утвердить формы избирательного бюллетеня на выборах депутатов Советов 

сельских поселений Арлановский сельсовет, Кариевский сельсовет, Куяновский 
сельсовет, Музяковский сельсовет, Николо-Березовский сельсовет, Никольский 
сельсовет, Новобуринский сельсовет, Новокабановский сельсовет, Новокаинлыковский 
сельсовет, Новонагаевский сельсовет, Новоянзигитовский сельсовет, Раздольевский 
сельсовет, Саузбашевский сельсовет, Шушнурский сельсовет муниципального района 
Краснокамский район Республики Башкортостан по одномандатным и 
многомандатным избирательным округам (приложение). 
 
 

Председатель 
избирательной комиссии 
 
 

  
           Н.В. Глухова 

Секретарь 
избирательной комиссии 

  
Т.А. Вострецова 

 
 
 
 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА 
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  

 
 

 
 
 



 Приложение 
УТВЕРЖДЕНА 

решением территориальной избирательной 
комиссии 

от 10 августа 2023 года № 105/6-5 

 
Форма 

избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Советов 
сельских поселений муниципального района Краснокамский район Республики 
Башкортостан по одномандатным и многомандатным избирательным округам,  

назначенных на 10 сентября 2023 года 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения __________ сельсовет муниципального района 
Краснокамский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва 

10 сентября 2023 года 

(Место для подписей 
двух членов участковой 
избирательной комиссии 

с правом решающего 
голоса 

и печати участковой 
избирательной комиссии) 

____мандатный избирательный округ №____   

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ   
  Поставьте любой знак в пустых квадратах справа от фамилии не более одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого 

сделан выбор. Для соблюдения тайны голосования после проставления знака избирательный бюллетень необходимо свернуть текстом 

внутрь и в таком виде поместить в ящик для голосования. 
  Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате либо не проставлен ни 

в одном из них, считается недействительным. 
  Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально, либо не заверенный подписями двух членов участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии признается бюллетенем неустановленной формы и 

при подсчете голосов не учитывается. 
 ИВАНОВ 

Иван Иванович 

   

Информация о кандидате 
 

 

    
 

 

  

 


